PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAP ROQUE

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O
-  São Roque  -  Terra do Vinho. Bonita por Natureza -

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

Ofício n.° 832/2019-GP
São Roque, 29 de novembro de 2019

Assunto: Requerimento n° 204 de autoria do
vereador ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos proceder as seguintes
informações:

1 -  A Empresa cumpriu com o prazo contratual.

2 -  Prejudicada.

3 -S im .

4 - 0  trabalho foi recentemente concluído pela Empresa e apresentado a comissão de
servidores que acompanhou os trabalhos. Dessa forma, terão tempo para estuda-lo e manifestar-se a
respeito.

Diante das etapas a serem cumpridas, não podemos estimar o prazo da implementação,
posto que depois de todas essas etapas ainda será remetido para apreciação e autorização dessa Casa
Legislativa.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acolhida ao presente, pelo
que aproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos cumprimentos.

CLÁUDIO JOSE DE GOES
PREFEITO

Ao
Excelentíssimo Senhor
Mauro Salvador Sgueglia de Góes
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\TAA.-

Prefeitura da Estância Turíst ica de São Roque
Rua São Paulo, 966 -  Taboão -  18135-125 - São Roque - SP

www . saoroq uc. sd. ao v. br
PABX: (11)4784-8500

Gabinete: ( I I )  4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@ saoroque.sp.gov.br

PROTOCOLO CETSR NyQ8674/2019 -  29 /11 /2019 ló U ?

mailto:gabinete@saoroque.sp.gov.br

CERTIDÃO DE PROTOCOLO ELETRÔNICO

RESPOSTA Nº 832 AO REQUERIMENTO Nº 204/2019-L

O servidor Darilio Antonio Correa da Silva Junior, Chefe de Protocolo e Recepção,

nos termos da Resolução nº 01-L, de 04/02/2019, que institui o Sistema de Gestão

Eletrônico de Documento nesta Câmara Municipal, CERTIFICA que recebeu e

registrou sob o PROTOCOLO Nº 8.674, de 29/11/2019, às 16:19:00, o documento

original, acima encartado, assinado pelo(a) Sr(a). Cláudio José de Góes, que trata

sobre Resposta ao Requerimento Nº 204/2019 - Solicita informações

complementares ao Requerimento nº 148/2019, sobre a elaboração do Plano de

Carreira dos servidores públicos municipais, especialmente no que tange à

implantação do mesmo, com 1 folha(s), que passa a partir deste procedimento a

tramitar internamente por meio eletrônico nesta Casa de Leis, com o mesmo valor

legal dos autos físicos e dotados de fé pública para todos os fins de direito.

Por ser verdade, firmamos a presente para os devidos fins legais.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 2 de dezembro de 2019.

DARILIO ANTONIO CORREA DA SILVA JUNIOR

Chefe de Protocolo e Recepção

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S0A9M0P2V7K7A6H5
		2019-12-02T09:37:28-0300

		2019-12-02T09:37:28-0300